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Ansprechpartner*innen Herren- und Jugendmannschaften 

 
 

1. Herren – KFV Kiel, Kreisliga 

Trainer Paul Musiol  Mobil 0176-83293158 paulmusiol *at* hotmail.com 

Co-Trainer Lukas Timm    

Co-Trainer Lars Tietgen    

2. Herren – KFV Kiel, Kreisklasse B 

Trainer   Trainer*in gesucht! 
Bewerbung über  

fussball *at* kmtv.de 

Co-Trainer Moritz Küst  Mobil 0176-41231872 moritzkuest *@* yahoo.de 

3. Herren – KFV Kiel, Kreisklasse C 

Trainer  Sebastian Mohr  Mobil 0173-5937948 Sebastian.Mohr92 *at* gmx.net 

Trainer Eric Westphal  Mobil 0176-57780904 eric_westphal *at* gmx.de 

A-Junioren (U19) – Landesliga – Jahrgang 2005/2006  

Trainer Jona Dohrenbusch  Mobil 0176-38224355 jona.sven *at* web.de 

Co-Trainer Nils Warschau    

B-Junioren (U17) – Kreisliga – Jahrgang 2007/2008 

Trainer Luca Bourreau   luca.bourreau *at* gmail.com 

Co-Trainer   Co-Trainer*in gesucht! 
Bewerbung über  

fussball *at* kmtv.de 

C1-Junioren (U15) – Landesliga – Jahrgang 2009/2010 

Trainer Yannick Steltner  Mobil 0172-9603734 yannicksteltner *at* web.de 

Co-Trainer   Co-Trainer*in gesucht! 
Bewerbung über  

fussball *at* kmtv.de 

C2-Junioren (U15) – Kreisebene – Jahrgang 2009/2010 

Trainer   Trainer*in gesucht! 
Bewerbung über  

fussball *at* kmtv.de 

Co-Trainer Jonte Schmidtko   über fussball*at*kmtv.de 

D1-Junioren (U13) – Quali Verbandsliga – Jahrgang 2011/2012 

Team-
Manager 

Florian Wiemers  Mobil 01515-8066626 florian.wiemers *at* t-online.de 

Trainer Mio Wiemers    

Trainer Melvin Borowski    

D2-Junioren (U13) – Kreisebene – Jahrgang 2011/2012 

Trainer Tom Neumann  Mobil 0160-93235366 neutom2 *at* gmail.com 

Trainer Ben Henningsen   benhenningsen1 *at* gmail.com 

E1-Junioren (U11) – Jahrgang 2013/2014 

Trainer Hauke Reher  Mobil 01515-4739311 haukereher *at* hotmal.com 

Co-Trainer Arne Kühn  Mobil 01515-4940671 arne.kiel *at* outlook.de 

E2-Junioren (U11) – Jahrgang 2013/2014 

Trainer Markus Zuther  Mobil 0160-90729379 markus.zuther *at* outlook.de 

     

E3-Junioren (U11) – Jahrgang 2013/2014 

Team-

Manager 
Florian Wiemers  Mobil 01515-8066626 florian.wiemers *at* t-online.de 

Betreuer Georg Besuch  Trainer*in gesucht! 
Bewerbung über  

fussball *at* kmtv.de 

F1-Junioren (U9) – Jahrgang 2015/2016 

Interims-
Trainer 

Andreas Sandmann  Mobil 0172-4066849  

Trainer   Trainer*in gesucht! 
Bewerbung über  

fussball *at* kmtv.de 

F2-Junioren (U9) – Jahrgang 2015/2016 

Trainerin Stefanie Schoepke   steffi_schoepke *at* msn.com 

G-Junioren (U7) - Jahrgang 2017/2018 – freier Spielbetrieb 

Trainerin Stefanie Schoepke   steffi_schoepke *at* msn.com 

 
Ansprechpartner Frauen, Mädchen und Allgemein auf nächster Seite … 
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Ansprechpartner*innen Frauen- und Mädchenmannschaften 

 

1. Frauen – Oberliga Schleswig-Holstein – Jahrgang 2006 und älter 

Trainer Stephan Mordhorst  Mobil 01525-3892447 stephan.waskoenig *at* freenet.de 

Co-Trainer David Aumann  Mobil 0172-7572312  

2. Frauen – Landesliga – Jahrgang 2006 und älter 

Trainer Oliver Kaiser  (0431)8 95 19 48  oilkaiser *at* hotmail.com 

Co-
Trainer*in 

  Co-Trainer*in gesucht! 
Bewerbung über  

fussball *at* kmtv.de 

Betreuerin Lisa Wauter  Mobil 01523-4243161  

3. Frauen – Kreisliga – Jahrgang 2006 und älter 

Trainer Nils-Torben Flick  Mobil 01573-7937530 nilsflick *at* freenet.de 

Co-Trainer Jan Voß    

B-Mädchen (U15, 11-er) – Jahrgang 2007/2008/2009 

Trainerin Anna Pawlik  Mobil 0171-1765950 anna.c.pawlik *at* gmx.de 

Trainerin Jula Schweckendiek    

C-Mädchen (U13) – Kein Spielbetrieb im SHFV 

     

D1-Mädchen (U11, 5-er) – Jahrgang 2010/2011/2012 

Trainerin Lara Möller (komm.)  Mobil 0173-4965441 lara.kmtv *at* web.de 

Co-Trainer Lars Lorenzen    

D2-Mädchen (U11, 5-er) – Jahrgang 2011/2012 

Trainer Patrick Haas   Mobil 0177-2939688 Patrick.Haas77 *at* web.de 

     

E-Mädchen (U9) – Jahrgang 2013 und jünger 

Trainerin Svenja Schweckendiek  Mobil 0176-57647742 svenjaschweckendiek *at * gmx.de 

Trainerin Helena Berge  Mobil 0173-6374600 helenaberge2005 *at* icloud.com 

 

 

Allgemeine Ansprechpartner*innen 

 
Abt.-Leiter 

Fußballobmann 

Schiedsrichter-

beauftragter 

Uwe Braun  (0431)80 23 20  

fussball *at* kmtv.de 

Stellv. Abt.-Leit. 

Jugendobfrau 
Ina Dassow 

 (0431)64 08 49 84 (AB) 
 (0431)64 08 49 86 

Sportliche 

Koordination C- bis 

A-Jugend 
Luca Bourreau Mobil 0157-34263575 luca.bourreau *at* gmail.com 

Sportliche 

Koordination G- bis 

D-Jugend 
Yannick Steltner Mobil 0172-9603734 yannicksteltner *at* web.de 

Sportliche 

Koordination 

Mädchenbereich 
Laura Domin Mobil 01515-0970519 kmtv.laura *at* gmail.com 

Sprechzeit 

Abt.-Leitung 
Di. 20:00–21:00 Uhr: Jack's Kitchen, Westring 399 

KMTV allg. 

Beitragsfragen (Fr. Hartung) 
Info-Point Jahnstr. 
KMTV Fax 

 (0431)530 130 50 
 (0431)530 130 65 
 (0431)51 92 99 90 

service *at* kmtv.de 

KFV Kiel 

General-Spielabsagen 
erfolgen auf Homepage 
des Kreisfußballverbandes  

Mo.-Fr. bis 13:00 Uhr 
Sa. bis 10:00 Uhr (für Samstag) 
Sa. bis 19:00 Uhr (für Sonntag) 

Homepage Kreisfußballverband 
www.kfv-kiel.de 

Platzwart Prof.-Peters-Platz  (0431)55 24 34 (Hr. Mathiebe)  

Platzwart Nordmarksportfeld / (0431)54 23 01 (Hr. Mathiebe)  

 

 


